
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-30-006631-c

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Слободянюк Ірина Яківна, 380 (44) 238-32 37,
SLOBODJANUK.IJ@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44210000-5 Конструкції та їх частини Стійки
металеві під трансформатор струму

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стійка металева СТ-1
під трансформатор
струму 330 кВ (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44212300-2 —
Конструкції та їх
частини

6 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Часткова попередня оплата (Аванс)
товару. Розмір Авансу становить не
більше 20% від вартості Товару..
ПОКУПЕЦЬ перераховує
ПОСТАЧАЛЬНИКУ Аванс протягом 25
банківських днів з дати надання
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ Рахунку (після
набрання Договором чинності).

Аванс 25 Банківські 20

Iнша
подія

Подальша оплата здійснюється за умови
прийняття ПОКУПЦЕМ товару на всю
суму авансового платежу. Оплата
здійснюється ПОКУПЦЕМ протягом 25
(двадцяти п’яти) банківських днів після
підписання Сторонами видаткової
накладної та за наданим
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ Рахунком, а також
з урахуванням, що така оплата
здійснюється після реєстрації податкової
накладної в Єдиному реєстрі податкових
накладних відповідно до вимог статті 201
Податкового кодексу України.
Інформація, що вимагається пунктами 8,
9 частини 2 статті 21 Закону України
«Про публічні закупівлі», яка не
зазначена в оголошенні про проведення
відкритих торгів, у зв’язку із відсутністю
технічної можливості, вказана у
тендерній документації.

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

234 840,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 281808 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 348,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 січня 2022 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 січня 2022 14:10 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 січня 2022 13:47

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції визначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді безвідкличної електронної
банківської гарантії,оформленої за формою згідно
Додатку 5 цієї тендерної документації, яка надається
одночасно з поданням тендерної пропозиції.
Банківська гарантія не повинна містити умов, щодо
додаткової (субсидіарної) відповідальності Банку.
Електронна банківська гарантія повинна відповідати
вимогам постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) календарних днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Тендерна пропозиція, подана із
забезпеченням, строк дії якого менший 120 (сто
двадцять) календарних днів, із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, відхиляється
замовником. Усі витрати, пов'язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5636 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від вартості договору про
закупівлю. Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді грошових коштів
(завдатку). Завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.


